
Протокол № 582397
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 21.11.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 21.11.2022 18:40

Реєстраційний номер
лота: 518623

Найменування майна:

ІПОТЕКА. Комплекс (адміністративні будівлі),
загальною площею: 1373,1 кв.м., що знаходяться за
адресою: Одеська обл., Білгород-Дністровський
(Татарбунарський) р-н, м. Татарбунари, вул.
Котовського,буд. 22

Місцезнаходження
майна:

Одеська обл., Білгород-Дністровський (Татарбунарський) р-
н,м.Татарбунари,вул.Котовського,буд.22

Стартова ціна: 511 960.00 грн.
Ціна продажу: 931 767.20 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 25 598.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 11, час: 2022-11-21 10:14:56,
цінова пропозиція: 511 960.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 10:24:22,
цінова пропозиція: 522 199.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 10:25:15,
цінова пропозиція: 532 438.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 11:52:32,
цінова пропозиція: 542 677.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 12:18:33,
цінова пропозиція: 552 916.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 12:20:20,
цінова пропозиція: 563 156.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 12:29:16,
цінова пропозиція: 573 395.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 12:43:58,
цінова пропозиція: 583 634.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 12:46:02,
цінова пропозиція: 593 873.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 14:38:10,
цінова пропозиція: 604 112.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 14:43:09,
цінова пропозиція: 614 352.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 14:51:36,
цінова пропозиція: 624 591.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 14:59:25,
цінова пропозиція: 634 830.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 15:03:24,
цінова пропозиція: 645 069.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 15:23:58,
цінова пропозиція: 655 308.80 грн.



  Учасник: 10, час: 2022-11-21 15:50:59,
цінова пропозиція: 665 548.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 15:51:24,
цінова пропозиція: 675 787.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 15:56:12,
цінова пропозиція: 686 026.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:16:23,
цінова пропозиція: 696 265.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:18:18,
цінова пропозиція: 706 504.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:20:54,
цінова пропозиція: 716 744.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:23:02,
цінова пропозиція: 726 983.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:27:10,
цінова пропозиція: 737 222.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:28:39,
цінова пропозиція: 747 461.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:30:36,
цінова пропозиція: 757 700.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:32:56,
цінова пропозиція: 767 940.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 16:34:33,
цінова пропозиція: 778 179.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:36:05,
цінова пропозиція: 788 418.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 16:43:07,
цінова пропозиція: 798 657.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:44:07,
цінова пропозиція: 808 896.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 16:45:32,
цінова пропозиція: 819 136.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:47:53,
цінова пропозиція: 829 375.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:49:49,
цінова пропозиція: 839 614.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 16:51:01,
цінова пропозиція: 849 853.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 16:58:10,
цінова пропозиція: 860 092.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:04:22,
цінова пропозиція: 870 332.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:06:32,
цінова пропозиція: 880 571.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:10:09,
цінова пропозиція: 890 810.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 17:12:11,
цінова пропозиція: 901 049.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:13:58,
цінова пропозиція: 911 288.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:17:17,
цінова пропозиція: 921 528.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-21 17:18:47,
цінова пропозиція: 931 767.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:20:02,
цінова пропозиція: 942 006.40 грн.



  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:20:06,
цінова пропозиція: 952 245.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:22:18,
цінова пропозиція: 962 484.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:23:58,
цінова пропозиція: 972 724.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:25:01,
цінова пропозиція: 982 963.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:26:44,
цінова пропозиція: 993 202.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:28:08,
цінова пропозиція: 1 003 441.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:30:33,
цінова пропозиція: 1 013 680.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:32:01,
цінова пропозиція: 1 023 920.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:34:09,
цінова пропозиція: 1 034 159.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:34:26,
цінова пропозиція: 1 044 398.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:36:44,
цінова пропозиція: 1 054 637.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:37:01,
цінова пропозиція: 1 064 876.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:37:53,
цінова пропозиція: 1 075 116.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:38:20,
цінова пропозиція: 1 085 355.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:38:37,
цінова пропозиція: 1 095 594.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:39:11,
цінова пропозиція: 1 105 833.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:40:18,
цінова пропозиція: 1 116 072.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:40:41,
цінова пропозиція: 1 126 312.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:41:21,
цінова пропозиція: 1 136 551.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:42:06,
цінова пропозиція: 1 146 790.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:47:08,
цінова пропозиція: 1 157 029.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:47:29,
цінова пропозиція: 1 167 268.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-11-21 17:48:34,
цінова пропозиція: 1 177 508.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:48:59,
цінова пропозиція: 1 187 747.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:50:44,
цінова пропозиція: 1 197 986.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:50:53,
цінова пропозиція: 1 208 225.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:51:16,
цінова пропозиція: 1 218 464.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:51:29,
цінова пропозиція: 1 228 704.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:51:48,
цінова пропозиція: 1 238 943.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:51:57,
цінова пропозиція: 1 249 182.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:52:20,
цінова пропозиція: 1 259 421.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:52:24,
цінова пропозиція: 1 269 660.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:52:52,
цінова пропозиція: 1 279 900.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:52:57,
цінова пропозиція: 1 290 139.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:53:24,
цінова пропозиція: 1 300 378.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:53:42,
цінова пропозиція: 1 310 617.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:53:56,
цінова пропозиція: 1 320 856.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:54:02,
цінова пропозиція: 1 331 096.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:54:28,
цінова пропозиція: 1 341 335.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:54:36,
цінова пропозиція: 1 351 574.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:55:01,
цінова пропозиція: 1 361 813.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:55:16,
цінова пропозиція: 1 372 052.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:55:33,
цінова пропозиція: 1 382 292.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:55:39,
цінова пропозиція: 1 392 531.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:55:58,
цінова пропозиція: 1 402 770.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:56:05,
цінова пропозиція: 1 413 009.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:56:11,
цінова пропозиція: 1 423 248.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:56:37,
цінова пропозиція: 1 433 488.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:56:45,
цінова пропозиція: 1 443 727.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:57:09,
цінова пропозиція: 1 453 966.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:57:13,
цінова пропозиція: 1 464 205.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:57:41,
цінова пропозиція: 1 474 444.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:57:46,
цінова пропозиція: 1 484 684.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:58:12,
цінова пропозиція: 1 494 923.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:58:18,
цінова пропозиція: 1 505 162.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:58:45,
цінова пропозиція: 1 515 401.60 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:58:49,
цінова пропозиція: 1 525 640.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:59:17,
цінова пропозиція: 1 535 880.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:59:22,
цінова пропозиція: 1 546 119.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:59:30,
цінова пропозиція: 1 556 358.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:59:35,
цінова пропозиція: 1 566 597.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 17:59:35,
цінова пропозиція: 1 576 836.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:59:44,
цінова пропозиція: 1 587 076.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 17:59:46,
цінова пропозиція: 1 597 315.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 17:59:59,
цінова пропозиція: 1 607 554.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:00:05,
цінова пропозиція: 1 617 793.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:00:12,
цінова пропозиція: 1 628 032.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:00:18,
цінова пропозиція: 1 638 272.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-11-21 18:00:22,
цінова пропозиція: 1 648 511.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:00:22,
цінова пропозиція: 1 658 750.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:00:28,
цінова пропозиція: 1 668 989.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:00:35,
цінова пропозиція: 1 679 228.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:00:41,
цінова пропозиція: 1 689 468.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:00:46,
цінова пропозиція: 1 699 707.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:00:56,
цінова пропозиція: 1 709 946.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:01:03,
цінова пропозиція: 1 720 185.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:01:07,
цінова пропозиція: 1 730 424.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:01:15,
цінова пропозиція: 1 740 664.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:01:19,
цінова пропозиція: 1 750 903.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:01:24,
цінова пропозиція: 1 761 142.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:01:29,
цінова пропозиція: 1 771 381.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:01:33,
цінова пропозиція: 1 781 620.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:01:38,
цінова пропозиція: 1 791 860.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:01:42,
цінова пропозиція: 1 802 099.20 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:01:47,
цінова пропозиція: 1 812 338.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:01:52,
цінова пропозиція: 1 822 577.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:01:56,
цінова пропозиція: 1 832 816.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:02:01,
цінова пропозиція: 1 843 056.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:02:05,
цінова пропозиція: 1 853 295.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:02:10,
цінова пропозиція: 1 863 534.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:02:15,
цінова пропозиція: 1 873 773.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:02:19,
цінова пропозиція: 1 884 012.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:02:28,
цінова пропозиція: 1 894 252.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:02:39,
цінова пропозиція: 1 904 491.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:02:44,
цінова пропозиція: 1 914 730.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:02:51,
цінова пропозиція: 1 924 969.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:02:56,
цінова пропозиція: 1 935 208.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:03:03,
цінова пропозиція: 1 945 448.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:03:08,
цінова пропозиція: 1 955 687.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:03:13,
цінова пропозиція: 1 965 926.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:03:19,
цінова пропозиція: 1 976 165.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:03:27,
цінова пропозиція: 1 986 404.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:03:32,
цінова пропозиція: 1 996 644.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:03:37,
цінова пропозиція: 2 006 883.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:03:43,
цінова пропозиція: 2 017 122.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:03:49,
цінова пропозиція: 2 027 361.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:03:55,
цінова пропозиція: 2 037 600.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:04:05,
цінова пропозиція: 2 047 840.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:04:10,
цінова пропозиція: 2 058 079.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:04:17,
цінова пропозиція: 2 068 318.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:04:35,
цінова пропозиція: 2 078 557.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:04:42,
цінова пропозиція: 2 088 796.80 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:05:02,
цінова пропозиція: 2 099 036.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:05:09,
цінова пропозиція: 2 109 275.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:05:21,
цінова пропозиція: 2 119 514.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:05:26,
цінова пропозиція: 2 129 753.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:05:31,
цінова пропозиція: 2 139 992.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:05:36,
цінова пропозиція: 2 150 232.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:05:41,
цінова пропозиція: 2 160 471.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:05:48,
цінова пропозиція: 2 170 710.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:05:52,
цінова пропозиція: 2 180 949.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:06:00,
цінова пропозиція: 2 191 188.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:06:10,
цінова пропозиція: 2 201 428.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:06:16,
цінова пропозиція: 2 211 667.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:06:23,
цінова пропозиція: 2 221 906.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:06:26,
цінова пропозиція: 2 232 145.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:06:33,
цінова пропозиція: 2 242 384.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:06:38,
цінова пропозиція: 2 252 624.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:06:49,
цінова пропозиція: 2 262 863.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:06:55,
цінова пропозиція: 2 273 102.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:06:59,
цінова пропозиція: 2 283 341.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:07:02,
цінова пропозиція: 2 293 580.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:07:06,
цінова пропозиція: 2 303 820.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:07:12,
цінова пропозиція: 2 314 059.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:07:16,
цінова пропозиція: 2 324 298.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:07:30,
цінова пропозиція: 2 334 537.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:07:40,
цінова пропозиція: 2 344 776.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:07:43,
цінова пропозиція: 2 355 016.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:07:48,
цінова пропозиція: 2 365 255.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:07:53,
цінова пропозиція: 2 375 494.40 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:07:59,
цінова пропозиція: 2 385 733.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:08:03,
цінова пропозиція: 2 395 972.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:08:08,
цінова пропозиція: 2 406 212.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:08:11,
цінова пропозиція: 2 416 451.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:08:19,
цінова пропозиція: 2 426 690.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:08:24,
цінова пропозиція: 2 436 929.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:08:30,
цінова пропозиція: 2 447 168.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:08:33,
цінова пропозиція: 2 457 408.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:08:42,
цінова пропозиція: 2 467 647.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:08:49,
цінова пропозиція: 2 477 886.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:08:57,
цінова пропозиція: 2 488 125.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:09:01,
цінова пропозиція: 2 498 364.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:09:08,
цінова пропозиція: 2 508 604.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:09:17,
цінова пропозиція: 2 518 843.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:09:39,
цінова пропозиція: 2 529 082.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:09:44,
цінова пропозиція: 2 539 321.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:09:49,
цінова пропозиція: 2 549 560.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:09:56,
цінова пропозиція: 2 559 800.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:10:05,
цінова пропозиція: 2 570 039.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:10:13,
цінова пропозиція: 2 580 278.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:10:19,
цінова пропозиція: 2 590 517.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:10:26,
цінова пропозиція: 2 600 756.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:10:31,
цінова пропозиція: 2 610 996.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:10:41,
цінова пропозиція: 2 621 235.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:10:46,
цінова пропозиція: 2 631 474.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:10:52,
цінова пропозиція: 2 641 713.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:10:58,
цінова пропозиція: 2 651 952.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:11:02,
цінова пропозиція: 2 662 192.00 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:11:10,
цінова пропозиція: 2 672 431.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:11:15,
цінова пропозиція: 2 682 670.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:11:39,
цінова пропозиція: 2 692 909.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:11:45,
цінова пропозиція: 2 703 148.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:11:49,
цінова пропозиція: 2 713 388.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:11:53,
цінова пропозиція: 2 723 627.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:11:58,
цінова пропозиція: 2 733 866.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:12:08,
цінова пропозиція: 2 744 105.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:12:13,
цінова пропозиція: 2 754 344.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:12:20,
цінова пропозиція: 2 764 584.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:12:24,
цінова пропозиція: 2 774 823.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:12:32,
цінова пропозиція: 2 785 062.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:12:37,
цінова пропозиція: 2 795 301.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:12:42,
цінова пропозиція: 2 805 540.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:12:54,
цінова пропозиція: 2 815 780.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:12:59,
цінова пропозиція: 2 826 019.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:13:07,
цінова пропозиція: 2 836 258.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:13:14,
цінова пропозиція: 2 846 497.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:13:25,
цінова пропозиція: 2 856 736.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:13:38,
цінова пропозиція: 2 866 976.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:13:48,
цінова пропозиція: 2 877 215.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:14:03,
цінова пропозиція: 2 887 454.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:14:18,
цінова пропозиція: 2 897 693.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:14:41,
цінова пропозиція: 2 907 932.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:14:55,
цінова пропозиція: 2 918 172.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:15:03,
цінова пропозиція: 2 928 411.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:15:10,
цінова пропозиція: 2 938 650.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:15:18,
цінова пропозиція: 2 948 889.60 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:15:31,
цінова пропозиція: 2 959 128.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:15:37,
цінова пропозиція: 2 969 368.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:15:43,
цінова пропозиція: 2 979 607.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:15:50,
цінова пропозиція: 2 989 846.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:15:57,
цінова пропозиція: 3 000 085.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:16:06,
цінова пропозиція: 3 010 324.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:16:15,
цінова пропозиція: 3 020 564.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:16:20,
цінова пропозиція: 3 030 803.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:16:31,
цінова пропозиція: 3 041 042.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:16:37,
цінова пропозиція: 3 051 281.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:16:52,
цінова пропозиція: 3 061 520.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:17:08,
цінова пропозиція: 3 071 760.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:17:20,
цінова пропозиція: 3 081 999.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:17:24,
цінова пропозиція: 3 092 238.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:17:35,
цінова пропозиція: 3 102 477.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:17:44,
цінова пропозиція: 3 112 716.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:17:54,
цінова пропозиція: 3 122 956.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:17:58,
цінова пропозиція: 3 133 195.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:18:08,
цінова пропозиція: 3 143 434.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:18:18,
цінова пропозиція: 3 153 673.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:18:28,
цінова пропозиція: 3 163 912.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:18:33,
цінова пропозиція: 3 174 152.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:18:44,
цінова пропозиція: 3 184 391.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:18:53,
цінова пропозиція: 3 194 630.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:19:03,
цінова пропозиція: 3 204 869.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:19:07,
цінова пропозиція: 3 215 108.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:19:18,
цінова пропозиція: 3 225 348.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:19:53,
цінова пропозиція: 3 235 587.20 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:20:08,
цінова пропозиція: 3 245 826.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:20:14,
цінова пропозиція: 3 256 065.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:20:23,
цінова пропозиція: 3 266 304.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:20:35,
цінова пропозиція: 3 276 544.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:20:46,
цінова пропозиція: 3 286 783.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:21:02,
цінова пропозиція: 3 297 022.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:21:17,
цінова пропозиція: 3 307 261.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:21:23,
цінова пропозиція: 3 317 500.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:21:27,
цінова пропозиція: 3 327 740.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:21:36,
цінова пропозиція: 3 337 979.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:21:46,
цінова пропозиція: 3 348 218.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:21:51,
цінова пропозиція: 3 358 457.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:22:06,
цінова пропозиція: 3 368 696.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:22:11,
цінова пропозиція: 3 378 936.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:22:27,
цінова пропозиція: 3 389 175.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:22:32,
цінова пропозиція: 3 399 414.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:22:43,
цінова пропозиція: 3 409 653.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:22:50,
цінова пропозиція: 3 419 892.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:22:59,
цінова пропозиція: 3 430 132.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:23:05,
цінова пропозиція: 3 440 371.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:23:22,
цінова пропозиція: 3 450 610.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:23:27,
цінова пропозиція: 3 460 849.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:23:44,
цінова пропозиція: 3 471 088.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:23:51,
цінова пропозиція: 3 481 328.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:23:58,
цінова пропозиція: 3 491 567.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:24:09,
цінова пропозиція: 3 501 806.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:24:17,
цінова пропозиція: 3 512 045.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:24:25,
цінова пропозиція: 3 522 284.80 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:24:36,
цінова пропозиція: 3 532 524.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:24:48,
цінова пропозиція: 3 542 763.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:24:58,
цінова пропозиція: 3 553 002.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:25:34,
цінова пропозиція: 3 563 241.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:25:41,
цінова пропозиція: 3 573 480.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:25:51,
цінова пропозиція: 3 583 720.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:25:58,
цінова пропозиція: 3 593 959.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:26:03,
цінова пропозиція: 3 604 198.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:26:08,
цінова пропозиція: 3 614 437.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:26:33,
цінова пропозиція: 3 624 676.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:26:41,
цінова пропозиція: 3 634 916.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:26:47,
цінова пропозиція: 3 645 155.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:26:58,
цінова пропозиція: 3 655 394.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:27:05,
цінова пропозиція: 3 665 633.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:27:13,
цінова пропозиція: 3 675 872.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:27:19,
цінова пропозиція: 3 686 112.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:27:44,
цінова пропозиція: 3 696 351.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:27:52,
цінова пропозиція: 3 706 590.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:28:12,
цінова пропозиція: 3 716 829.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:28:21,
цінова пропозиція: 3 727 068.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:28:32,
цінова пропозиція: 3 737 308.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:28:36,
цінова пропозиція: 3 747 547.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:28:47,
цінова пропозиція: 3 757 786.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:28:54,
цінова пропозиція: 3 768 025.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:29:03,
цінова пропозиція: 3 778 264.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:29:18,
цінова пропозиція: 3 788 504.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:29:27,
цінова пропозиція: 3 798 743.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:29:32,
цінова пропозиція: 3 808 982.40 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:29:39,
цінова пропозиція: 3 819 221.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:29:57,
цінова пропозиція: 3 829 460.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:30:02,
цінова пропозиція: 3 839 700.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:30:13,
цінова пропозиція: 3 849 939.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:30:23,
цінова пропозиція: 3 860 178.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:30:30,
цінова пропозиція: 3 870 417.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:30:40,
цінова пропозиція: 3 880 656.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:30:51,
цінова пропозиція: 3 890 896.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:31:07,
цінова пропозиція: 3 901 135.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:31:16,
цінова пропозиція: 3 911 374.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:31:26,
цінова пропозиція: 3 921 613.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:31:40,
цінова пропозиція: 3 931 852.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:31:51,
цінова пропозиція: 3 942 092.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:32:00,
цінова пропозиція: 3 952 331.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:32:10,
цінова пропозиція: 3 962 570.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:32:23,
цінова пропозиція: 3 972 809.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:32:35,
цінова пропозиція: 3 983 048.80 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:32:45,
цінова пропозиція: 3 993 288.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:32:54,
цінова пропозиція: 4 003 527.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-11-21 18:33:16,
цінова пропозиція: 4 013 766.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 18:33:31,
цінова пропозиція: 4 024 005.60 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 11, час: 2022-11-21 16:25:47,
особлива ставка: 800 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-11-21 10:16:12,
особлива ставка: 1 200 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-11-21 17:50:34,
особлива ставка: 5 000 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Мойсеєв Олександр Іванович (Учасник: 7 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

20 990.36 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

885 178.84 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Біляївський відділ державної виконавчої служби
в Одеському районі Одеської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса),
рахунок отримувача: UA048201720355259000000700543
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 38723891,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 582397 від 06.02.2023, лот № 518623 , ЄДРВП № 60442029,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 20.02.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 06.02.2023 10:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


